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Apel o pilną aktualizację danych osobowych w Panelu Adwokata

Prezydium ORA w Warszawie apeluje do wszystkich Adwokatek, Adwokatów oraz Aplikantek i Aplikantów Adwo-
kackich o zweryfikowanie aktualności swoich danych osobowych zawartych w Panelu Adwokata (dawny Extra-
net). Dokonywanie ich regularnej aktualizacji jest warunkiem skutecznej komunikacji samorządu z adwokatem,
a w najbliższym czasie jednym z warunków skutecznego przeprowadzenia Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wy-
borczego naszej izby w formie zdalnej bądź półzdalnej.

Bardzo prosimy o weryfikację w szczególności adresów e-mail oraz numerów telefonów. W dobie pandemii komu-
nikacja w formie elektronicznej staje się w sposób naturalny najważniejszą formą komunikacji. Poniżej krótka in-
strukcja w zakresie dokonywania aktualizacji danych osobowych.

Jednocześnie przypominamy, iż regularne aktualizowanie danych osobowych w zasobach samorządu jest obo-
wiązkiem adwokata i przejawem jego odpowiedzialności za skuteczną komunikację z samorządem.

Z góry dziękujemy za odpowiedzialne potraktowanie niniejszego apelu!

Z poważaniem

adw. Tomasz Korczyński

Przewodniczący Komisji Informatyzacji przy ORA w Warszawie
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Plan szkoleń KDZ on-line – grudzień 2020 r.

Zachęcamy do zapoznania się oraz do udziału w szkoleniach KDZ w grudniu 2020 r.

plan wykładów – grudzień 2020
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Kolokwium Karnistyczne on-line nt. „Odpowiedzialność za przestępstwo
popełnione za granicą. Zagadnienia materialnoprawne i procesowe” – 2.12. br.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych na ogólnopolską konferencję naukową organizowaną w ra-
mach cyklu Bielańskie Kolokwia Karnistyczne na temat: „Odpowiedzialność karna za przestępstwa popełnione za
granicą. Zagadnienia materialnoprawne i procesowe”.

Konferencja odbędzie się w dniu 2 grudnia 2020 r. (środa) w formie webinarium na platformie Zoom.

Za udział w kolokwium przyznawane jest 6 punktów szkoleniowych w ramach doskonalenia zawodowego.

Program i informacje organizacyjne Bielanskie Kolokwium 2020
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Wydarzenie on-line: XII Otwarte Posiedzenie Naukowe Katedry Prawa
Handlowego – 7.12. br.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w XII Otwartym Posiedzeniu Naukowym Katedry Prawa Handlowego,
w czasie którego Pan prof. Hans Tjio (National University of Singapore) wygłosi wykład pt. „Share Buybacks”

Posiedzenie odbędzie się w dniu 7 grudnia 2020 roku (w poniedziałek) o godzinie 16.00 w formie wideokonferen-
cji z wykorzystaniem narzędzia Zoom.

Link do wydarzenia: https://us02web.zoom.us/j/89135911330

Adwokaci uczestniczący w XII Otwartym Posiedzeniu Naukowym Katedry Prawa Handlowego uzyskują 2 punkty
szkoleniowe w ramach doskonalenia zawodowego.
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ORA w Warszawie: Zmierzymy się z progiem 50% quorum i organizujemy zdalne
zgromadzenie izby

Mimo niełatwych okoliczności spowodowanych nasilającą się pandemią, ORA w Warszawie ma niezmiennie usta-
wowy obowiązek przeprowadzenia Zgromadzenia Izby. Dzisiaj na zdalnym posiedzeniu – oprócz spraw bieżących
– ORA w Warszawie po raz kolejny dyskutowała kwestię organizacji i przeprowadzenia Sprawozdawczo-Wybor-
czego Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie. Zdecydowała o nieczekaniu na niepewne i trudne do prze-
widzenia w czasie zmiany ustawowe i zwołaniu zdalnego lub półzdalnego zgromadzenia izby pomimo ustawowe-
go progu 50% quorum niezbędnego dla ważności uchwał i wyborów podejmowanych zdalnie.

ORA w Warszawie podjęła zatem decyzję o odwołaniu terminu zgromadzenia izby, wyznaczonego do tej pory na
dzień 21 listopada br. i przeprowadzeniu zgromadzenia możliwie najszybciej od momentu wprowadzenia niezbęd-
nych zmian w regulaminie organizacji zgromadzeń izb adwokackich. Stosowny wniosek w sprawie dokonania w/w
zmian już w październiku br. Dziekan ORA w Warszawie skierował do Prezydium NRA, domagając się zwołania
Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Adwokatury, który może dokonać tych zmian w w/w regulaminie.

Jednocześnie ORA w Warszawie zobowiązała Prezydium ORA w Warszawie do podjęcia dalszych działań w celu
organizacji zgromadzenia w formie zdalnej lub półzdalnej w najszybszym z możliwych terminów po zmianie w/w
regulaminu oraz podjęciu w mediach społecznościowych kampanii profrekwencyjnej, zachęcającej do licznego
udziału w zgromadzeniu.

adw. Michał Fertak – rzecznik prasowy ORA w Warszawie
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Dostęp do szkolenia KDZ – Biegły sądowy w postępowaniach cywilnych

Informujemy, iż jest dostępne on-line szkolenie KDZ, które odbyło się 3.11. br.

Temat: Biegły sądowy w postępowaniach cywilnych

https://zoom.us/rec/share/rbh-V4Y4aEIlpIjFOhCtKC1nGkAzW4OChaK-0z0QjTRBnEKJ41oM2QwctsC-
LxYdg.Ob-8ufgLaB3dkeb9

Hasło: RmS3?AQ=
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Podziękowanie Dziekana za pomoc prawną pro bono dla demonstrujących

Dziekan ORA w Warszawie adw. Mikołaj Pietrzak w imieniu Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie składa
serdeczne wyrazy podziękowania adwokatkom i adwokatom oraz aplikantkom i aplikantom adwokackim za bez-
interesowne zaangażowanie się w pomoc dla zatrzymanych podczas ostatnich protestów.

Ofiarna pomoc miała charakter oddolny i apolityczny. Za koordynację tych działań szczególne wyrazy podziękowa-
nia kieruję na ręce adw. Sylwii Gregorczyk-Abram – koordynatorki ds. organizacji pozarządowych przy ORA w War-
szawie oraz adw. Karoliny Gierdal. Ich nieoceniona praca i koordynacja wszystkich działań sprawiła, że możliwa
i skuteczna stała się szybka interwencja dla zatrzymanych.

Jestem dumny i dziękuję raz jeszcze, że z determinacją i odwagą stoicie na straży konstytucyjnych praw i wolno-
ści.

Z wyrazami uznania

adw. Mikołaj Pietrzak

dziekan ORA w Warszawie
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Korespondencja Dziekana ORA w Warszawie kierowana do sądów w związku
z ich obecnym funkcjonowaniem

Przedstawiamy korespondencję Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie kierowaną do sądów
w związku z ich obecnym funkcjonowaniem. Przypominamy, że został uruchomiony adres
e-mail: instytucje@ora-warszawa.com.pl, na który można kierować ewentualne zgłoszenia co do działania sądów
i innych instytucji.

09.10.2020_pismo Dziekana Okregowej Rady Adwokackiej w Warszawie do Prezesa Sadu Rejonowego dla War-
szawy-Woli w Warszawie

13.10.2020_pismo-Dziekana-Okrego-wej-Rady-Adwokackiej-w-Warszawie-do-Prezesa-Sadu-Rejonowego-dla-
Warszawy-Mokotowa-w-Warszawie

20.10.2020_pismo Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

26.10.2020_pismo Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie do Prezesa Sadu Rejonowego dla War-
szawy Pragi-Południe w Warszawie

26.10.2020_pismo Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie do Prezesa Sadu Rejonowego dla War-
szawy-Zoliborza w Warszawie
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Webinarium: #kleimyFintech – FinTech -wyzwania, aspekty prawne – 12.11. br.

Sekcja Prawa Bankowego zaprasza na webinarium pt. #kleimyFintech – FinTech -wyzwania, aspekty prawne, które
odbędzie się 12 listopada w godz. 10:00 – 12.00.Będziemy rozmawiać o Fintechu, nowych technologiach w ban-
kowości, PSD 2, rozwoju Legal Techu.

Link do rejestracji: https://zoom.us/webinar/register/WN_1RKEJzkZR6G4HNJmQSP8NA

Nasi goście to m.in.:dr hab Michał Polasik – prof. UMK w Toruniu, wybitny specjalista z zakresu bankowości, usług
płatniczych, prelegent na konferencjach branżowych, autor ponad 60 publikacji z zakresu bankowości.dr Michał
Nowakowski – r.pr. założyciel i jedyny prowadzący portal www.finregtech.pl oraz radca prawny z doświadczeniem
zawodowym w instytucjach finansowych. Pasjonat wszystkiego co na styku nowych technologii i regulacji,
w szczególności otoczenia Fintech i RegTech oraz sztucznej inteligencji. Doktor nauk prawnych, członek Komisji
LegalTech przy OIRP w Warszawie. Autor książki Fintech. Technologia, Finanse, Regulacje. Praktyczny przewodni-
ka dla sektora innowacji finansowych.

Emil Radziszewski – Dyrektor Departamentu Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych i Instytucji Płatni-
czych w Urzędzie Komisji Nadzoru Finansowego. Prawnik i nadzorca finansowy z ponad 20-letnim doświadcze-
niem zawodowym, specjalizujący się w prawie bankowym publicznym i regulacjach dotyczących usług płatniczych
i pieniądza elektronicznego. Kierował zespołem zajmującym się licencjonowaniem działalności bankowej, a od pra-
wie 3 lat kieruje departamentem zajmującym się m. in. licencjonowaniem i nadzorem bieżącym nad niebankowymi
dostawcami usług płatniczych.

dr Paweł Widawski – wiceprezes zarządu Fundacja Polska Bezgotówkowa, adiunkt w Zakładzie Prawa Bankowego
WPiA UW, opiekun Koła Naukowego Prawa Bankowego na WPiA UW, wcześniej dyrektor w ZBP, Specjalizuje się
w obszarze prawnych aspektów usług płatniczych i innowacji finansowych.
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Zamknięcie Pokojów Adwokackich w warszawskich sądach

Informujemy, iż na posiedzeniu Rady ORA w Warszawie w trybie zdalnym, w dniu 4.11. br. została podjęta decy-
zja o zamknięciu do odwołania pokojów adwokackich we wszystkich warszawskich sądach.
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Plan wykładów KDZ – online – listopad 2020

Poniżej publikujemy plan wykładów KDZ – online na miesiąc listopad 2020. Zachęcamy do zapoznania się.

Plan-wykładów-listopad-2020
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Oświadczenie Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw.
Mikołaja Pietrzaka

Poniżej publikujemy wydane dzisiaj oświadczenie adw. Mikołaja Pietrzaka – Dziekana ORA w Warszawie –
w sprawie oddolnego i apolitycznego charakteru pomocy prawnej pro bono świadczonej zatrzymanym.

Oświadczenie Dziekana Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie adw. Mikołaja Pietrzaka

Oświadczam, że ofiarna pomoc okazywana przez warszawskie adwokatki, adwokatów, aplikantki i aplikantów ad-
wokackich, zgłaszających się po raz kolejny do pomocy osobom zatrzymanym w związku z dzisiejszym protestem,
ma charakter oddolny, apolityczny i podyktowany jest jedynie determinacją w ochronie praw i wolności konstytucyj-
nych. Stanowią one nasze wspólne adwokackie i obywatelskie dobro, niezależnie od poglądów politycznych.

W imieniu Adwokatury Warszawskiej odcinam się od jakiejkolwiek afiliacji politycznej w związku z pomocą dla za-
trzymanych.

Jeszcze raz serdecznie dziękuję wszystkim zaangażowanym Adwokatkom i Adwokatom oraz Aplikantkom i Apli-
kantom Adwokackim naszej izby za tak liczny udział w akcji pomocy pro bono dla zatrzymanych.

adw. Mikołaj Pietrzak – Dziekan ORA w Warszawie
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Zgłoś swoje problemy w obsłudze sądów w trakcie pandemii – nowy adres e-
mail

Koleżanki i Koledzy, w celu bieżącego i indywidualnego reagowania na Wasze problemy dotyczące działalności
sądów i innych instytucji (dostępu do akt itp.) został uruchomiony dedykowany adres e-mail: instytucje@ora-war-
szawa.com.pl .

Bardzo proszę o wysyłanie na ten adres wszystkich swoich spostrzeżeń, uwag i problemów w tym zakresie. Reak-
cje będą podejmowane na bieżąco.

Z poważaniem

adw. Aleksander Krysztofowicz – Zastępca Sekretarza ORA w Warszawie
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Poszukiwani adwokaci do pełnienia dyżurów – 11-14 listopada br.

Poniżej publikujemy informację z sądów w sprawie poszukiwania adwokatów do pełnienia dyżurów – 11-14 listo-
pada br.

Poszukiwani adwokaci zainteresowani pełnieniem dyżurów dodatkowych w dniach 11-13.11 br.

Poszukiwani adwokaci zainteresowani pełnieniem dyżurów dodatkowych w dniach 11-14.11 br.

Uprzejmie informujemy, że w związku z pismem Prezesa Sądu Okręgowego w Warszawie o wskazanie adwokatów
pełniących dyżury w trybie przyspieszonym w dniach 11 listopada 2020 r. – 14 listopada 2020 r., Zastępca Sekreta-
rza ORA w Warszawie –adw. Aleksander Krysztofowicz zwraca się z uprzejmą prośbą do adwokatów zaintereso-
wanych pełnieniem dyżurów o dokonywanie stosownych zgłoszeń. W przypadku osób zainteresowanych apeluje-
my o niezwlekanie z decyzją. Zgłoszenia należy dokonywać na adres: k.plaskota@ora-warszawa.com.pl
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Sobotni Sparing Prawniczy dla aplikantów adwokackich

Zachęcamy do udziału w sparingu prawniczym dla aplikantów adwokackich. Zawody będą odbywać się od 6 listo-
pada do 12 grudnia, w ramach każdego sparingu odbywają się 3 niezależne zajęcia. Wszystkie zajęcia są fakulta-
tywne. Każdy aplikant może zapisać się na dowolną liczbę zajęć.

W załączeniu wszystkie informacje.

sparing prawniczy przed egzaminem
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Komunikat w sprawie wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich w dobie
COVID-19

Poniżej publikujemy komunikat w sprawie wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich w dobie COVID-19. Za-
chęcamy do zapoznania się z nim.

Drodzy Państwo, Koleżanki i Koledzy,

W związku z coraz większą ilością zachorowań na COVID – 19 i obejmowania, także członków naszej Izby, izolacją
bądź kwarantanną, Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie tworzy dedykowany kanał komunikacyjny przezna-
czony wyłącznie dla adwokatów i aplikantów adwokackich dotkniętych skutkami COVID – 19 oraz dla tych z Pań-
stwa, którzy chcieliby się zaangażować w pomoc tym osobom.

Adres mailowy covid@ora-warszawa.com.pl i telefon bezpośredni do pracownika biura ORA p. Grażyny Zakrzew-
skiej 22 58-49-630, (w pilnych sprawach) 504-079-828, dostępny w godz. 9.30-16.30

Lista osób, które chcą się zaangażować przy pomocy

Zwracam się do wszystkich Koleżanek i Kolegów, Adwokatów i Aplikantów, którzy chcieliby się zaangażować pro
bono w pomoc członkom naszej Izby dotkniętymi skutkami COVID – 19 o zgłaszanie takiej możliwości na adres
mailowy covid@ora-warszawa.com.pl z podaniem Państwa danych, w szczególności bezpośredniego numeru tele-
fonu, który będziemy mogli wykorzystywać w organizacji efektywnej pomocy.

Adwokaci, którzy się zgłoszą do pomocy będą wpisywani na listę Dziekana ORA w Warszawie prowadzoną na po-
trzeby wyznaczania zastępców dla tych adwokatów, którzy w wyniku objęcia kwarantanną lub izolacją domową, nie
będą w stanie pracować, odbierać korespondencji, kierować korespondencji do sądów czy występować w sądach
tam, gdzie będzie to konieczne (np. posiedzenia w przedmiocie stosowania tymczasowego aresztowania). Wyzna-
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czenie będzie nieodpłatne i będzie dotyczyło wyłącznie tych osób, które na taką pracę wyrażą zgodę. W każdym
momencie będzie można zrezygnować z udziału z tej dobrowolnej listy chętnych.

Oprócz tego osoby, które się zgłoszą, w zależności od potrzeb i ich możliwości, będą pomagać w innych sprawach
życia zawodowego czy osobistego, co będzie każdorazowo ustalane z osobami dotkniętymi skutkami COVID – 19.

Zgłaszanie się osób dotkniętych skutkami COVID-19 (izolacja, kwarantanna, choroba)

Proszę też o zgłaszanie się wszystkich adwokatów i aplikantów dotkniętych skutkami COVID-19 (kwarantanna, izo-
lacja, choroba), tak abyśmy mogli pilnie zorganizować niezbędną pomoc dla tych osób i ich rodzin w tym niewątpli-
wie trudnym czasie.

Procedura wsparcia

Informuję, że opracowano procedurę wsparcia działalności adwokatów przebywających na kwarantannie lub w izo-
lacji domowej. Wedle tej procedury, adwokat otrzymujący pozytywny wynik testu na obecność wirusa SARS-CoV-2
lub przebywający na kwarantannie lub w izolacji domowej winien to zgłosić na adres
e-mail: covid@ora-warszawa.com.pl wskazując, w pierwszej kolejności zbliżające się terminy rozpraw lub jawnych
posiedzeń.

Dziekan ORA po osobistej konsultacji lub za pośrednictwem wskazanego członka Izby Adwokackiej w Warszawie
wyznacza w takiej sytuacji zastępcę w trybie art. 37a ust. 2 ustawy Prawo o adwokaturze. Zastępca jest wyznacza-
ny w pierwszej kolejności z listy prowadzonej przez Dziekana ORA w Warszawie do tego celu, składającej się z ad-
wokatów deklarujących chęć pomocy adwokatom przebywającym na kwarantannie lub w izolacji domowej. Po uzy-
skaniu informacji o wyznaczonym zastępcy, adwokat – o ile jego stan zdrowia na to pozwala – przekazuje zastęp-
cy wszelkie dostępne dane dotyczące zbliżających się terminów rozpraw, w celu umożliwienia mu zajęcia meryto-
rycznego stanowiska – za pośrednictwem środków porozumiewania się na odległość. Zastępstwo dokonane jest
na czas trwania kwarantanny, izolacji domowej lub choroby.

Dotychczasowa pomoc finansowa

Jednocześnie przypominam o możliwości składania wniosków do Funduszu Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej w
zakresie uzyskania wsparcia finansowego, szczególnie dla osób dotkniętych skutkami COVID-19 (afres
e-mail: fwpk@ora-warszawa.com.pl). Zapewniam, że w tym trudnym okresie priorytetem Rady jest zabezpieczenie
środków finansowych na potrzeby wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich, którzy znajdą się w trudnej sy-
tuacji bytowej w związku z COVID-19.

Przypominam, że Okręgowa Rada Adwokacka w Warszawie przekazała na rzecz Funduszu Wzajemnej Pomocy Ko-
leżeńskiej kwotę 500.000,00 zł na potrzeby wsparcia adwokatów i aplikantów adwokackich mierzących się ze skut-
kami COVID-19. Informuję jednocześnie, że na dzień 30 września 2020 r. Fundusz Wzajemnej Pomocy Koleżeńskiej
przyznał adwokatom i aplikantom adwokackim pomoc finansową w łącznej kwocie 251.339 zł. Na powyższą kwo-
tę składają się następujące pozycje

1. 151.599 zł przyznana 59 aplikantom adwokackim;
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2. 59.140 zł. przyznana 23 adwokatom;

3. 18.100,00 zł przyznana 5 wdowom po zmarłych adwokatach;

4. 22.500,00 zł przyznana 15 rodzinom zmarłych adwokatów (15 x 1500,00 zł).

Regulamin-FWPK oraz FWPK wzór wniosku o przyznanie zapomogi!

Poza wyżej wskazanymi formami wsparcia deklaruję, że będziemy organizować też niezbędną pomoc dla tych
wszystkich, którzy będą zgłaszać zapotrzebowania np. w zakresie zrobienia zakupów, wykupu leków itp. Wszystkie
takie prośby i zgłoszenia, prosimy kierować na podane wyżej dane.

Życząc wszystkim zdrowia, pozostaję z koleżeńskimi pozdrowieniami

adw. Mikołaj Pietrzak

Dziekan ORA w Warszawie
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Zapraszamy do drużyny siatkarskiej Izby Adwokackiej w Warszawie

Sekcja Siatkarska Izby Adwokackiej w Warszawie działająca przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury
i Sportu serdecznie zaprasza koleżanki i kolegów do izbowej drużyny siatkarskiej. 

W związku z naborem poszukujemy osób:

– posiadających status adwokata lub aplikanta adwokackiego,

– posiadających doświadczenie w turniejach piłki siatkowej,

– zdrowych, regularnie grających w siatkówkę,

– dyspozycyjnych, co najmniej 1 lub 2 razy w tygodniu, w różne dni, w godzinach wieczornych.

Treningi odbywają się w każdy poniedziałek, w godz. 20-22 na hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 388 im. Jana
Pawła 2 przy ul. Deotymy 25/33 na Woli. 

Na hali sportowej obowiązują zasady higieny i bezpieczeństwa zgodnie z aktualnymi przepisami dla współzawod-
nictwa sportowego. Najbliższy trening zaplanowany jest w dnia 2 listopada 2020 r. 

Drużyn siatkarska uczestniczyła w turniejach prawniczych zdobywając wiele trofeów podczas Mistrzostw Polski
Adwokatów oraz Spartakiady Prawników.

Uprzejmie prosimy o przesyłanie zgłoszeń do adw. Piotra Warchoła, email: piotr.warchol@adwokatura.pl

Liczba osób uczestnicząca w jednym treningu jest ograniczona.

Serdecznie zapraszamy!!!
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adw. Monika Bieńkowska, Członek Komisji, kapitan Żeńskiej Drużyny Siatkarskiej

adw. Piotr Warchoł, Członek Komisji, kapitan Męskiej Drużyny Siatkarskiej

adw. Monika Rajska, Przewodnicząca Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu
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